
UCHWAŁA NR 9/2022
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO z dnia 28 marca 2022 r.
w sprawie powołania stałej komisji nostryfikacyjnej w postępowaniach nostryfikacyjnych 

stopni naukowych nadanych za granicą

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.j oraz § 5 ust. 2, 3 Zarządzenia nr 189/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania na Uniwersytecie Szczecińskim postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych nadanych za granicą uchwala się, co następuje:
§1

Rada Naukowa Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje stałą komisję nostryfikacyjną w postępowaniach nostryfikacyjnych stopni naukowych nadanych za granicą w następującym składzie:1) prof. dr hab. Danuta Okoń,2) dr hab. Agnieszka Szudarek, prof. US,3) dr hab. Pierre Frederic Weber, prof. US,4) dr Tomasz Ślepowroński.
§2

Kadencja komisji nostryfikacyjnej, o której mowa w § 1, upływa wraz z upływem kadencji Rady Naukowej Instytutu Historycznego.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady Nai
Uniw

dr hab.

§3


